
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок третьої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 07 квітня 2020  року                                                              №  
 
Про затвердження Положення про місцеві ініціативи 
 
Відповідно до статей 8, 9, 13, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 
сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити Положення про місцеві ініціативи у Музиківській об’єднаній 

територіальній громаді (додається). 
2. Контроль за дотриманням регламенту сільської ради покласти на секретаря сільської 

ради Л.С. Погрібну. 
 
 
 
Сільський голова         С.ЛЕЙБЗОН 


